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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af ikke
letfordærvelig fødevarer på lager. Virksomheden har
gennemgået procedure for tilbagetrækning. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af lagerlokale.

Virksomhedens egenkontrol: Vejledt om regler for udarbejdelse
af skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kilde til koffein i kaffedrikkene: Iced Espresso
og Oat Iced Espresso.
Virkosmhenden har efter kontrolbesøget indsendt
dokumentation for indhold af koffein i de pågældende
produkter, som Fødevarestyrelsen har vurderet uden
anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage fra leverandøren og et led frem til kunde på Oat Iced
Espresso og Iced Espresso.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos
Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret
hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først
påbegyndes, når virksomheden er registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt
fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
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Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi anmelder registreringen hos Fødevarestyrelsen straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.

Kontrolleret: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører produkter fra Tyskland og virksomheden er ikke registreret til
indførsel af fødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret
til aktiviteten.


